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на сопирачка опрема ВАБТЕК МЗТ АД
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СКОПЈЕ
Врз основа на член 383 од Законот за трговските друштва и член 35 од Статутот на 
ВАБТЕК МЗТ АД Cκoπje, акционерите на Акционерското друштво за производство на 
сопирачка опрема "ВАБТЕК МЗТ" АД - Скопје co ЕМБС 4137787, на Годишното собрание на 
акционери одржано на ден 30.05.2025 година ја донесе следнава:

ОДЛУКА 
За покривање на загубата

Член1

СЕ ОДОБРУВА искажаната загубата во работењето на друштвото ВАБТЕК 
МЗТ АД Скопје во 2024 година во износ од 155.316.000,00 денари да се покрие од 
идното работење на Друштвото.

Член2

Оваа одлуката влегува во сила со денот на донесувањето.
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